qz Dominus
 qz benedicam
 qz Dominus

qz in tempore ordines celebrat

illud luc. xij. sint lumbi vestri percincti et lucer
ne ardentes in manibus vestris. ut ostendant se imi
tari prudentes vigines que ornauerunt lampades
suas et eruerunt obtinam sponso. Sponsus
namque est christus. quem pontifex et vicarius rep
sentat. Lucernas quod ardentes in manibus
tenere est per bona opera exemplum primis mon
strare iuxta illud luce. xij. Sic luceat lux vestra
coram hominibus ut videant opera vestra bona etc. Egres
sus vero eorum de papilioe et ingressus in ecclesias
designat quod per suscipiendam benedictionem et christo
desponsationem de ergastulo et erunt ac tene
bris peccatorum mundi fallacis ad celestis regni
libertatem. gaudium ac claritatem et ad superni re
gis thalamum transfucunt. Unde in canticis
Veni electa mea et ponam in te thronum meum
Mundis capitibus obuia veniunt et pontifex ca
tando dicit illis venite. et ipse sicut cantando
respondet. et nunc sequimur. ad representandum quod in ca
nticis legitur. Surge amica mea sponsa mea omni
de mihi faciem tuam et sonet vox tua in auribus
meis. Rursus denudano capitum. depositio
nem et abrenunciationem mundanorum agrue de
signat. Mundato etiam capite ecclesiam ingre
dunt ad notandum quod velut formose et sponso
placide in ipsius sponsi tabernaculum introdu
cunt. iuxta illud canticum. Intra sed formosa
Est. Et introduxit me rex in tabernaculum suum
Ter autem dicit eis venite. ad notandum quod ad hoc
tripliciter dicit venire. scilicet per abdicationem proprie
tatis. per voti castitatis. et per sponsonem obedi
entiam. Dicit quod venire. Idem per abdicationem per
pueritatis de pueris de mundana. de sinitute
egyptiaca. de carcere. de laqueis. et de rebus.
Unde psalmus. Cadent in reticulo eius peccatores.
Et sapientia. xij. b. Creature dei facte sunt in tem
ptatione aie hominum. et in nuiscapula pedibus
insipientium. Secundo dicit venire per voti casti
tatis de delectatione carnali. de inuidia et
de loco torcato. de quo si quod aia sumit et per
nitentiam non reijcit moiet morte eterna. Ter
tio per sponsonem obediencie de propria volun
tate. de corruptione. de diabano accedo. et de
babilonica fornace. et ideo cum pueris que erant
in fornace illa dicitur. Et nunc sequimur in toto
corde et in membris et in quibus faciem tuam. daniel
iij. parum ante canticum benedicite. De quibus ante isto

rum exaudiam est firmo cordis proposito solent
oris voto et totius vite pseuerantia. Et beatus si qui
tres die et noctes. ero. iij. g. Quia trius diebus in soli
tudine. Quas tres dietas permissas tres voca
tiones tripliciter facit designat. Quia vero per su
sceptum tam laudabile proposito restat in die. et
temptationes demouit atque aceria per mundum car
ne et demones certantia. et in super regularis
obseruationis difficultas. que muliebris infirmitas
sufficiens per se sustinere non potest. ideo diuini aux
ilium et sanctorum suffragia per letantiam que subiacet
plorant. Et sequenter deponit vestes veteres
et induit nouas benedictiones. ad notandum quod in
per proposito veteribus exiit et nouum induit. que sic
legit epistolam. iij. f. creaturam est in iusticia et scintilla vi
tans. Et dicit esse vestes mundum de corde ad de
signandum quod de filio desponsant. dicit de cetero
se sanctas et mundas absque macula peruenire
per uerum iuxta illud apostoli. Despondi cum vos uni
uiro uirginem castam et habere christo. Hec enim can
do. seu inuidia vestis ostendit. Unde ecclesiasticus. ix. ca.
Dirpe vestimenta tua sint candida. Et si su
pernitentiam est abra cecilia que exterius veste fulgebat in
tus castitate nitebat. et ab angelis que in christi re
surrectione uisum in vestibus albis. Vel si su
niger habitus signat carnis mortificationem. quia
enim christus sponsus suus mortuus est pro peccatis. dicit et
ipse pro mortuo. Unde gala. v. Qui propter car
nem suam crucifixerunt cum uicij et con
cupiscentijs. Et ad roma. vi. Si coplantati
facti sumus similitudinem mortis christi. si
mulum et resurrectionis erimus. Rursus ni
gredo habitus est contemptus uulgis am
plius. Subsequenter induit vestibus be
nedictis versus episcopum veniunt quasi
ipso actu dicant. Regnum mundi et om
nem ornatum seculi contempsumus propter amo
rem domini nostri iesu christi etc. Uela que super
scapulas et pectora de pendentia que institus
tione solberi pape cum signo crucis eorum capi
tibus imponunt. Primo ad significandum quod
per christo debent mundum humiliter corde et ope
contemnere. et sensus velare. ac memora pas
sionis christi munire. ne ad mundana lasci
uendo creant. vel illa ad eorum sensus intrerit
iuxta illud gala. v. Mihi mundus crucifixus
est et ego mundo. Secundo velant. quia non sunt